56L.5/8X3/4

Sku

Clés AERO

Aéronautique

56L.5/8X3/4 56L - Clés polygonales longues contrecoudées inclinées 10° pouces

56L-5-8X3-4_fr.htmlI[26/03/2016 17:05:25]

Description :

« Clés polygonales courtes contrecoudées 10°. Le
dégagement permet le passage des doigts ou d'un obstacle.
* Manche ergonomique permettant de passer du couple en
conservant un confort d'utilisation.

« (Eil 12 pans a profil OGV® pour un serrage puissant tout en
protégeant I'écrou.

< Dimensions en pouces : de 3/16 a 13/16.

* Présentation : chromée satinée.

A"l

B x B1
[mm]:

Ex E1
[mm]:

L [mm]:

[9l:

5/8x3/4

23,3x27,5

11,5x12,8

260

216

FACOM ® - tous droits réserveés - v.03-




56L.5/8X3/4

56L-5-8X3-4_fr.htmlI[26/03/2016 17:05:25]



	Disque local
	56L.5/8X3/4


