Sku



56L.5/8X3/4 56L - Clés polygonales longues contrecoudées inclinées 10° pouces



Description:

- Clés polygonales courtes contrecoudées 10°. Le dégagement permet le passage des doigts ou d'un obstacle.
- Manche ergonomique permettant de passer du couple en conservant un confort d'utilisation.
- Œil 12 pans à profil OGV® pour un serrage puissant tout en protégeant l'écrou.
- Dimensions en pouces : de 3/16 à 13/16.
- Présentation : chromée satinée.

A ["]:	5/8x3/4
B x B1 [mm]:	23,3x27,5
E x E1 [mm]:	11,5x12,8
L [mm]:	260
[g]:	216